
 
 
 

Zarządzenie Nr 94/12 
Burmistrza Kobylina 

z dnia 14 listopada 2012 roku 
 
 
 

w sprawie: przyjęcia projektu budżetu Gminy Kobylin na rok 2013. 
 
 
 
 Na podstawie art.238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Burmistrz Kobylina 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

  
Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Kobylin na rok 2013, na który składają się: 

1. Projekt Uchwały Rady Miejskiej w Kobylinie w sprawie budżetu Gminy Kobylin  
na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia do projektu budżetu na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 2                 
do niniejszego zarządzenia. 

3. Informację o wykonaniu dochodów i wydatków budżetu Gminy Kobylin   
na dzień 30.09.2012 oraz projekt planu dochodów i wydatków na rok 2013 
roku zgodnie z załącznikiem nr 3A i 3B do niniejszego zarządzenia, 

4. Informację o sytuacji finansowej budżetu Gminy Kobylin na dzień 30.09.2012 
r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Projekt budżetu Gminy Kobylin na rok 2013 zostanie przekazany:  

1. Radzie Miejskiej w Kobylinie 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


